PAGE
2

[image: image1.png]

Управление образования

 администрации Навашинского района

Нижегородской области

П Р И К А З

_10.06.2015

                                                  №__143 а____
О создании при управлении образования администрации Навашинского района рабочей группы по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)
В соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области от 20.03.2015 № 871 «Об утверждении плана мероприятий по введению в Нижегородской области федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)», в целях обеспечения нормативно-правового и организационного сопровождения введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования
п р и к а з ы в а ю:

1.Создать при управлении образования администрации Навашинского района рабочую группу по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)

  2.Утвердить состав рабочей группы по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями). (Приложение)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                                    Н.Н. Герасимов